
 

 

 

 

 
 

 

 Quizza om jämställdhet 

Onsdag 28 Mars kommer 

representanter för verkstadsklubben 

att stå i entrén till Furans matsal som 

ett led i förbundets arbete för 

jämställdhet. Där kan man delta i en 

quiz om jämställdhet, med möjlighet 

att vinna presentkort från Handel 

Oskarshamn. Första pris som lottas 

ut bland de med flest rätt är ett 

presentkort på 500:- och andra pris 

ett presentkort på 250:-. Dessutom 

kommer en powerbank att lottas ut 

bland samtliga inlämnade svar, 

oavsett antal rätt. 

Namnen på vinnarna, samt de rätta 

svaren kommer att publiceras i 

Hyttbyggaren. 

Det kommer även att finnas 

möjlighet att bli medlem på plats, 

eller bara stanna till och prata en 

stund. 

-Välkomna! 

 

Påminnelse om fullmakten!  

Vi påminner om att de som byter arbetsgivare 

från Lernia till Scania behöver fylla i en 

fullmakt för att avgiften ska dras på lönen. 

Fördelen med att slippa inbetalningskort är, 

förutom att det är enklare, att man inte 

riskerar att ”straffa ut sig” om man glömmer 

betala.  

 

HYTTBYGGAREN 
 VERKSTADSKLUBBENS INFORMATIONSBLAD PÅ SCANIA MB/MC/OLO SAMT SIM 

Nr 6 

27 Mars 

2018 

Plats: Furan 

Tid: 28/3 11:30-13:00 

samt 17:30-19:00 



Studiekommittén informerar 

Medlem i facket är den grundläggande förbundsgemensamma 

medlemsutbildningen. Idén med facket och kollektivavtalet, den 

svenska arbetsmarknadsmodellen, lagar och avtal, arbetsmiljö, 

försäkringar och en del annat berörs. Kursen omfattar 3 dagar. 

Scanna QR-koden här bredvid för att komma till 

anmälningsformuläret. 

Meddela din chef att du anmält dig till utbildning och begär ledigt de datum du valt. 

Chefen kan inte neka dig utan måste vända sig till din fackförening om det blir en 

större störning av produktionen då du ska gå utbildning. 

Utbildningen ger 904kr/dag i skattefritt stipendie och betalas ut av LO. Hör av dig till 

oss om du får problem med ledigheten. 

Genom att du skickar in anmälan är du alltså redan med på den utbildning du valt. 

Skulle den ställas in eller vara något annat som gör att du inte kan gå, meddelas du 

detta via sms/mail/brev. 

 

Rapport från årsmöte på avd 38 

22/3 hade avd 38 Östra Småland sitt årsmöte. Av Scanias 30 ombud kom ca 20 på 

mötet. Totalt kom det 56 röstberättigade ombud. Sedvanlig verksamhetsberättelse 

och ekonomisk redovisning föredrogs och godkändes. 

Val till avdelningsstyrelsen, revisorer och kommunkommittéer gjordes. På valet till 

ersättare i avdelningsstyrelsen var det en övernominering av Mikael Johansson från 

Scania. Efter sluten omröstning valdes dock valberedningens förslag med Robert 

Thorsson Pentronic, Urban Karlsson Elfa, Marcus Karlbom Plannja och Karl-Emil 

Söreling Glamox. 

Avdelningsordförande Kenneth Björklund informerade om den kommande 

sammanslagningen med Kalmarsundsavdelningen. Därefter informerade Michael 

Kinell från förbundet om vad som är på gång från centralt håll.  

 

 

 

 

 

 

 

Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 


